MATERSKA SKOLA MORAVSKA NOVA VES, OKRES BRECLAV, PRISPEVKOVA ORGANIZACE

NAVRH

ROZPOCET NA ROK 2019

v tis. K¢

Polozky

Rozpocet rok 2018

Posledni upraveny
rozpocet r. 2018

Predpokladané
cerpani rok 2018

Rozpodet na rok 2019

Pfepokladany
ptispévek od
zfizovatele

1984

1984

1984

1990

Pfedpokladané
pfijmy ze statniho
rozpoctu

5500

6500

6500

6600

Pfepokladané vlastni
pfijmy -Uplata za
predskolni
vzdélavani

220

220

220

230

Predpokladané
vynosy z doplikové
¢innosti

635

480

480

460

Vynosy celkem

8339

9184

9184

9280

Prepokladané vydaje
na provoz
/zfizovatel/

1984

1984

1984

1990

Pfedpokladané
vydaje na platy a
ONIV /SR/

5500

6500

6500

6600

Prepokladané vydaje
ostatni

210

220

220

230

Pfedpokladané
naklady z doplrikové
¢innosti

625

480

480

460

Naklady celkem

8319

9184

9184

9280

V Moravské Nové Vsi 24. fijna 2018

Vladislava Casna, feditelka M$

.

, ;\’ 25

MATERSKA SKOLA
MORAVSKA NOVA VES

okres Breclav, prispévkova organizace
U Sokolovny 973, 691 55 Moravska Nova Ves
1IC0: 750203 51




